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مهدی خسروی مجری مناظره‌های انتخاباتی شد

ستاد انتخابات ریاست‌جمهوری رسانه ملی، مهدی خسروی، گوینده خبر را 
به‌عنوان مجری مناظره‌های انتخاباتی معرفی کرد.

سازمان صداوسیما برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری پنج 
مناظره انتخاباتی در روزهای ۲۸ و ۳۱ خرداد، همچنین، ۱ و ۴ و ۵ تیر تدارک 
دیده است که به‌طور زنده از شبکه‌های خبر و یک سیما به روی آنتن می‌رود.

مهدی خسروی، مجری و گوینده شبکه خبر اجرای این مناظره‌ها را در 
روزهای یادشده بر عهده خواهد داشت که چهره‌ای نام‌آشنا در رسانه ملی و 

دارای سابقه طولانی کار در حوزه خبر است.
سازمان صداوسیما تاکنون برای چندین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری از 
ساختار برنامه‌سازی مناظره بهره جسته و امسال نیز مناظرات را که از مهم‌ترین 
و پرمخاطب‌ترین برنامه‌های تبلیغاتی رادیویی و تلویزیونی نامزدها به‌شمار 
می‌رود، با تغییراتی در ساختار و طراحی سئوالات و با اجرای مهدی خسروی 

پخش خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، مجری این دوره برگزاری مناظره‌های انتخاباتی رسانه ملی، 
متولد ۱۳۵۶ و دانش‌آموخته مقطع کارشناسی‌ارشد رشته حقوق بین‌الملل 
است. وی فعالیت حرفه‌ای خودش را از سال ۱۳۷۸ به‌عنوان خبرنگار آغاز کرده 
و عناوینی چون مدرس گویندگی و اجرای خبر، سردبیر، تهیه‌کننده، مجری و 

گوینده خبر را در کارنامه دارد.

انتخابات

انیمیشن ایرانی برنده جشنواره ترایبکا شد

بیست و سومین جشنواره فیلم ترایبکا در آمریکا جایزه بهترین انیمیشن 
کوتاه خود را به »در سایه سرو« ساخته حسین ملایمی‌و شیرین سوهانی 

اعطا کرد. 
به گزارش ایسنا، برندگان بیست و سومین جشنواره بین‌المللی فیلم ترایبکا 
در کشور آمریکا اعلام شد و در نهایت »در سایه سرو« محصول ایران و ساخته 
مشترک حسین ملایمی‌و شیرین سوهانی، برنده جایزه بهترین انیمیشن کوتاه 

این رویداد سینمایی نام گرفت.
هیات داوران این بخش دلیل اعطای این جایزه به انیمیشن »در سایه سرو« 
را استفاده از سبک بصری متمایز، تصاویر منحصر به فرد و طراحی صدای 
استثنایی برای جان بخشیدن به یک رابطه خانوادگی تند و زننده، که با عشق و 
محافظت در میان تصویری مؤثر از تأثیر عمیق اختلال اضطراب پس از سانحه 
بر فرد و اطرافیانشان متمایز می‌شود. این انیمیشن پیش از این با کسب جایزه 
اصلی جشنواره انیمیایو در اسپانیا واجد شرایط رقابت در جوایز اسکار در شاخه 
بهترین انیمیشن کوتاه اسکار ۲۰۲۵ شده بود. انیمیشن ۱۹ دقیقه و ۳۳ ثانیه‌ای 

»در سایه سرو« از تولیدات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.
در سایر بخش‌های جشنواره فیلم ترایبکا، جایزه بهترین فیلم داستانی 
آمریکایی به »گریفین در تابستان« ساخته »نیکلاس کولیا« رسید و در بخش 
آثار داستانی بین‌الملل که اصغر فرهادی یکی از اعضای هیات داوران آن بود نیز 
در نهایت جایزه بهترین فیلم به »دوچرخه شطرنج« ساخته »آسل اوشاکیمووا« 
از قزاقستان اعطا شد. بیست و سومین جشنواره فیلم ترایبکا از تاریخ ۱۶ تا ۲۷ 

خرداد )۵ تا ۱۶ ژوئن( در آمریکا برگزار می‌شود.

درگیری خشونت‌آمیز فرزندان »آلن دلون«
 در خانه پدری

تنش‌ها در خانواده آلن دلون هنوز بسیار بالاست و اخیراً یک مشاجره 
خشونت‌آمیز بین انوشکا و برادرش آلن فابین درگرفته است.

به گزارش ایسنا، خانواده »آن دلون« ستاره بزرگ سال‌های گذشته 
سینمای فرانسه همچنان از هم پاشیده است و اخیرا نیز شبکه تلویزیونی 
خبری »CNews« فرانسه خبر داده که انوشکا دلون و برادرش آلن فابین 
بر سر موضوعی مشاجره خشونت آمیزی داشته‌اند. گفته می‌شود »آلن فابین« 
تصمیم گرفته وسایل خواهرش را که در ساختمانی از املاک پدرشان در منطقه 
دوچی فرانسه قرار داشت، بدون اطلاع قبلی او جا به جا کند و دختر آلن دلون 
پس از اطلاع از این خبر، دچار خشم دیوانه‌واری می‌شود و سپس بلافاصله به 
محل رفته که در آنجا مشاجره شدیدی بین او و آلن فابین درمی‌گیرد.  این 
درگیری به قدری خشونت آمیز بوده که ماموران امنیتی ویژه آلن دلون مجبور 
به مداخله شده‌اند. در چند وقت اخیر دعوای شدیدی بین فرزندان آلن دلون 
در معرض دید عموم قرار گرفت که به قول پسر کوچکش همه نشانه‌های بارز 
یک تراژدی شکسپیر را دارد و صحنه نمایش آن خانه وسیع ۳۰۰ هکتاری در 
منطقه دوچی لوآر واقع در جنوب پاریس است که زادگاه این ستاره سینمای 
فرانسه است. دعوای واقعی بر سر ارثیه ۲۴۵ میلیون یورویی )بیش از ۲۶۸ 
میلیون دلار( دلون است که رقابتی تلخ را در میان خواهر و برادران برای جلب 
توجه پدرشان به راه انداخته است و بویژه آنوشکا دختر دلون و آلن فابین پسر 

او اختلافات شدیدی در مورد درمان و شرایط زندگی پدر بیمارشان دارند.
آلن دلون که بازی در ۸۰ فیلم از جمله چندین شاهکار سینمایی را در 
کارنامه دارد، اولین بار در سال ۱۹۶۰ و زمانی که ۲۵ سال داشت با بازی در 

فیلم »ظهر بنفش« توسط »رنه کلمنت« کارگردان فیلم کشف شد.
بسیاری از فیلم‌ها با بازی »آلن دلون« تبدیل به کلاسیک‌های سینما شدند 
و وی در طول دوران حرفه‌ای خود با کارگردانان نامداری چون »آنتونیونی«، 
»ویسکونتی«، »ملویل« و »گدار« همکاری کرد و در کنار بازیگران بزرگی 
چون »ژن گابن«، »عمر شریف«، »لینو ونتورا«، »کلودیو کاردیناله«، »مونیکا 
ویتی« و... مقابل دوربین رفت. دلون نخستین بار در سال ۱۹۶۱ با فیلم »لذت 
زندگی« قدم به جشنواره کن گذاشت و سپس با فیلم‌های »خسوف« )۱۹۶۲(، 
»یوزپلنگ« )۱۹۶۳( و »آقای کلین« )۱۹۷۶( حضور در جشنواره کن را تجربه 

کرد و در سال ۲۰۱۹ جایزه نخل افتخاری کن را دریافت کرد.

انیمیشن

خبر

اطلاعیه شورای ورزش 
سازمان صداوسیما در پی حواشی اخیر

شورای ورزش سازمان صداوسیما در پی حواشی اخیر 
درباره فساد در حوزه فوتبال که در شبکه نمایش خانگی 

مطرح شد، اطلاعیه‌ای صادر کرد.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی‌شبکه سه، 
شورای ورزش سازمان صداوسیما در پی حواشی اخیر 
که در فضای مجازی مطرح شده است، اطلاعیه‌ای صادر 
کرد. در متن این اطلاعیه بدون ذکر نام از موضوع ذکر 

شده یا افراد گوینده آمده است:
»در پی اظهارات غیرواقعی مطرح شده در برخی 
رسانه‌های فضای مجازی، به اطلاع عموم می‌رساند، 
ضمن تکذیب کامل کلیه موارد ذکر شده توسط آن 
رسانه‌ها، رسانه ملی پیگیری حقوقی از این افراد و 
رسانه‌ها را به دلایل تهمت، افترا، نشر اکاذیب و تشویش 
اذهان عمومی، به رسانه ملی و عوامل آن آغاز نموده و 
موضوع را از مراجع قضائی دنبال و تا رسیدن به نتیجه 

پیگیری خواهد کرد.«

فراخوان هشتمین المپیاد 
فیلمسازی نوجوانان ایران منتشر شد

بنیاد سینمایی فارابی فراخوان هشتمین المپیاد 
فیلمسازی نوجوانان ایران را منتشر کرد.

هشتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران، در 
راستای نیل به فرهنگ و هویت ایرانی اسلامی‌ با هدف 
کشف و معرفی استعداد‌های برتر نوجوان ایران در حوزه 
سینما، در دو بخش »طراحی داستان« و »فیلم سازی«، 

24 تا29 شهریورماه 1403 برگزار می‌شود.
بر پایه این گزارش المپیاد هشتم در دو بخش طراحی 
داستان و فیلم سازی با 7 موضوع: خانواده، جهانی به نام 
خانه، عشق امید خانواده، فردایی که می‌سازم، خانواده‌ای 
به وسعت ایران، خواهر/ برادر من و موضوع آزاد برگزار 

می‌شود.
به گزارش هنرآنلاین، تمامی‌نوجوانان ایرانی )متولدین 
۱۳86 تا ۱۳۹1( ۱۲ تا ۱۷ ساله، می‌توانند در این رویداد 
شرکت کنند. همچنین کارگاه‌های تخصصی و آموزشی 

حضوری، در شهر اصفهان برگزار می‌شود.
این گزارش حاکیست: مهلت ثبت نام شرکت در 
هشتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران از 2 تیرماه 
آغاز و تا 24 تیرماه ادامه دارد. ضروریست متقاضیان برای 
ثبت نام به نشانی https://yfo.icff.ir مراجعه کرده، 
در بخش ثبت نام، نسبت به تکمیل فرم اقدام کنند. 
همچنین لینک ثبت نام در سامانه بنیاد سینمایی فارابی 
»www.fcf.ir« و سامانه جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 
کودکان و نوجوانان »www.icff.ir«  نیز قابل مشاهده 

است.
دبیرخانه دائمی‌جشنواره فیلم‌های کودکان و 
نوجوانان و المپیاد فیلمسازی نوجوانان به آدرس: 
تهران، خیابان سی تیر، نرسیده به جمهوری، پلاک 59، 
ساختمان مرکزی بنیاد سینمایی فارابی و شماره تماس:  
66739535-021 نیز پاسخگوی سئوالات متقاضیان و 

علاقه‌مندان است.

»نور« در ایتالیا به رقابت می‌پردازد

فیلم کوتاه »نور« به کارگردانی علیرضا سعدی 
و تهیه‌کنندگی همایون فرساد در چهارمین حضور 
جهانی، به ششمین دوره جشنواره آمیکورتی ایتالیا راه 

پیدا کرد.
 فیلم کوتاه »نور« به کارگردانی علیرضا سعدی و 
تهیه کنندگی همایون فرساد در ادامه حضور جهانی 
خود، در بخش رقابتی ششمین دوره جشنواره 

بین‌المللی فیلم آمیکورتی ایتالیا حضور خواهد داشت.
جشنواره بین‌المللی فیلم آمیکورتی ایتالیا در 
سال‌های اخیر نگاه مثبتی به فیلم‌های ایرانی اعم از 
بلند کوتاه و مستند داشته است. ششمین دوره این 
جشنواره از ۷ تا ۱۰ تیرماه برابر با ۲۷ تا ۳۰ ژوئن 

۲۰۲۴ در شهر پوراگنو ایتالیا برگزار می‌شود.
در خلاصه داستان »نور« آمده است: »و شبی که 

ماه کامل شد...«
المیرا دهقانی، پریسا علیزاده، کمال کلانتر، طناز 
بیده، آرزو مجیدی و با معرفی پدرام آذرباد بازیگرانی 

هستند که در فیلم کوتاه »نور« ایفای نقش داشته‌اند.
به گزارش ایلنا، فهرست عوامل فیلم کوتاه »نور« 
عبارت است از: کارگردان: علیرضا سعدی، تهیه کننده: 
همایون فرساد سرمایه گذار و مجری طرح: محمدرضا 
ضرغام پناه، نویسنده: سولماز اعتماد، مشاور کارگردان: 
امین رضا علیمحمدی، مدیرفیلمبرداری: سعید 
براتی، مدیر صدابرداری: شاهین پورداداشی، دستیار 
یک کارگردان و برنامه ریز: توفیق حیدری، منشی 
صحنه: سپیده کریمخانی، طراح صحنه: علی خیری، 
طراح لباس: نگار راجیان، طراح چهره پردازی: مهرناز 
محوی، مدیر تولید: مرتضی ابراهیمی، عکاس: رامتین 
جهانبانی، تدوین: شیدا گرجی، صداگذاری: شاهین 
پورداداشی، اصلاح رنگ و نور: فائزه نظیری، دستیار 
دو کارگردان: میلاد حسینی، دستیار یک فیلمبردار: 
محمد آقا حسینی، دستیاران فیلمبردار: رضا حسینی، 
میلاد جعفرآبادی، سالار حاتمی‌و محمدرضا احمدی، 
اپراتور دوربین: امیرحسین پناهی، دستیار صدابرداری: 
مسلم عبدالهی، دستیاران صحنه: فرهاد ابراهیمی‌و علی 
رضایی، دستیار گریم: مسعود غنی آبادی، دستیار تولید: 
موسی باقریان، مدیر تدارکات: علیرضا احمدی، دستیار 
تدارکات: آرمین شیرگیر، ترجمه: سپیده خلیلی، 
زیرنویس: رضا تاوردی، طراح پوستر: هانیه فریدونی، 
مشاور رسانه‌ای: آزاده فضلی، پخش بین‌الملل: سولماز 

اعتماد.

اطلاعیه

فراخوان

فیلم کوتاه

عنوان  به  فجر  فیلم  جشنواره 
مهمترین رویداد سینمایی کشور مجالی 
است تا فیلم‌های تولیدشده باکیفیت را 
به سبد آثار سینمایی برای اکران متنوع 
اما تعداد  و گسترده تر عرضه کند، 
فیلم‌های این رویداد که طی سالیان 
هم  مانده‌اند  اکران  در صف  گذشته 
چندان کم نیست، آثاری که برخی نام 
کارگردان‌های بزرگ را یدک می‌کشند 
و برخی هم گمنام‌تر و همچنان چشم به 

راه اکران هستند.
هر چقدر هم که سینمای ایران در 
اکران‌های فعلی پیشتاز باشد و رکوردها را 
بشکند، باز هم تعداد فیلم‌هایی که هنوز 
اکران نشده‌اند، کم نیستند و این موضوع 
همچون باری روی دوش سینما سنگینی 
می‌کند. باری که لازم است با بررسی و حل 
موضوعات متفاوتی که فیلم‌های اکران‌نشده 
درگیر آن هستند، زمین گذاشته شود تا 
هم چرخه اکران فعلی متنوع‌تر شود و هم 
فیلم‌سازان با گرفتن بازخورد نسبت به آثار 

خود در ادامه عملکرد بهتری داشته باشند.
در سال‌های گذشته فیلم‌های زیادی در 
جشنواره‌های فیلم فجر اکران شدند که هنوز 

به صف اکران نرسیده‌اند. 
خصوصا از جشنواره سی‌وهشتم که 
بیماری کرونا، سالن‌های سینماها را 
به خاموشی اجباری کشاند و همچنان 
بسیاری از فیلم‌های آن جشنواره و جشنواره 
سی‌ونهم اکران نشده و خبری هم از پیگیری 

فیلم‌سازان آنها برای اکران نیست.
طبیعتا جشنواره فیلم فجر به عنوان 

مهمترین رویداد سینمایی کشور مجالی بوده 
تا فیلم‌های باکیفیت تولیدشده را در معرض 
نمایش بگذارد و اکران‌نشدن بخش زیادی 
از این فیلم‌ها، وجهه درستی برای سینمای 

ایران ندارد.
مخالفت بسیاری از کارگردانان با اکران 
آنلاین باعث شد چند فیلم از جشنواره 
سی‌وهشتم، برخلاف باقی فیلم‌ها، تن به 
اکران آنلاین ندهند. یکی از آن فیلم‌ها، 

دشمنان ساخته علی درخشنده است.
درخشنده در مهرماه ۹۹ در مصاحبه‌ای 
خبر از اکران فیلم خود در زمستان را داد و 
گفته بود: من حاضر به نمایش این فیلم در 
سکوها نیستم.  نمایش اینترنتی در ایران به 
گونه‌ای است که گویی فقط نام اکران را روی 
خود دارد اما عملا فیلم قاچاق می‌شود و این 

ضربه‌ای به تهیه‌کننده و کارگردان است.
فیلم‌های لباس شخصی و شیشلیک نیز 
متعلق به اواخر دهه ۹۰ هستند که هنوز 

نتوانسته‌اند به روی پرده بیایند.
تغییرات فنی

 بهانه‌ای برای تعویق اکران؟
من می‌ترسم عنوان فیلمی‌از جشنواره 
سی‌وهشتم است که سرنوشت اکران آن 
مشخص نیست. این فیلم که طبق مصاحبه 
کارگردان آن، بهنام بهزادی در مهرماه سال 
گذشته قرار بود با تدوین مجدد به زودی 
اکران شود، همچنان سرنوشت نامعلومی‌دارد 
و به اکران نرسیده است. از میان ۳۴ فیلم 
اکران شده در جشنواره سال گذشته نیز تنها 
۶ فیلم اکران شده‌اند و هنوز صحبتی درباره 

اکران باقی فیلم‌ها نشده است.

پاییز سال گذشته خبر رسید که تغییرات 
نسخه نهایی فیلم وابل تمام شده و به زودی 
تورج اصلانی کارگردان  اکران می‌شود. 
این اثر گفته بود: آنچه در جشنواره فجر 
چهل‌ویکم نمایش داده شد نسخه ناتمام 
فیلم بود. تدوین فیلم را به تازگی تمام 
کردیم و الان در مرحله ساخت موسیقی 
و صداگذاری هستیم. وابل هم هنوز اکران 
نشده است. سینمامتروپل نیز که قرار بود 
با اعمال چند اصلاحیه اکران شود، از پائیز 
سال گذشته تاکنون خبری مبنی بر اکران 
آن مطرح نشده است. گویی یکی از اعضای 
پروانه نمایش باید اصلاحات فیلم را بررسی 
می‌کرده و همچنان این اتفاق نیفتاده است.

کدام فیلم‌های جشنواره فجر هنوز اکران 
نشده‌اند؟

وقتی فرش قرمز جشنواره‌های 
خارجی به اکران داخلی می‌چربد

شرکت دادن فیلم‌ها در جشنواره‌های 
خارجی نیز احتمال دور از دسترسی برای 
اکران‌نشده‌ها نیست. یکی از فیلم‌هایی که 
مسیر جشنواره‌های جهانی را به جای اکران 
داخلی پیش گرفته، ابر بارانش گرفته ساخته 
مجید برزگر است. این فیلم که در جشنواره 
سی‌وهشتم جایزه بهترین بازیگر نقش اول 
زن را برای نازنین فراهانی به ارمغان آورد، 

همچنان به اکران عمومی‌نرسیده است.
برزگر درباره اکران این فیلم در مهرماه ۹۹ 
گفته بود: در حال حاضر هیچ چشم‌اندازی 
برای اکران فیلم نداریم و گمان نمی‌کنم تا 
آخر سال ۹۹ فیلم ابر بارانش گرفته را اکران 
کنیم؛ و همچنان این فیلم اکران نشده است.

کارگردان فیلم هفت بهار نارنج نیز مرداد 
سال گذشته گفت: در حال حاضر بیشتر 
روی حضور فیلم در جشنواره‌های خارجی 
فکر می‌کنیم و برنامه‌ای برای اکران داخلی 
فیلم نداریم. تعارض، خانه ماهرخ و در آغوش 

درخت فیلم‌های دیگر این لیست هستند.
پروانه نمایش داریم 
ولی اکران نمی‌کنیم!

فیلم‌هایی که پروانه نمایش گرفته و 
هنوز اکران نشده‌اند، بسیارند. لب خط یکی 
از فیلم‌های این فهرست است که از تیرماه 
سال گذشته پروانه نمایش دریافت کرده 
است. کارگردان این فیلم علی جبارزاده 
در گفت‌وگویی که سال گذشته انجام داده 
بود گفت: با مساعدت دولت فعلی و مدیران 
سازمان سینمایی پروانه نمایش برای فیلم 
صادر شده و به زودی اکران می‌شود. اما 

همچنان خبری از اکران لب خط نیست.
سینما شهر قصه و ۲۸۸۸ دو اثر به 
کارگردانی کیوان علیمحمدی و علی‌اکبر 
حیدری که یکی در جشنواره سی‌وهشتم و 
دیگری در جشنواره چهلم اکران شد و هنوز 
هیچ کدام اکران نشده‌اند. سال گذشته بود 
که علیمحمدی در مصاحبه ای اعلام کرده 
بود که سینما شهر قصه اواخر تابستان و 
اوایل پاییز اکران می‌شود اما این اتفاق نیفتاد. 
در این فهرست فیلم‌های دیگری چون برف 

آخر، بعد از اتفاق و ماهان نیز حضور دارند.
فیلم مسیح پسر مریم نیز طبق آخرین 
خبرها، منتظر نظر یک روحانی برای دریافت 

پروانه نمایش است.
از دیوار صدایی می‌آید
 اما از این فیلم‌ها نه!

آخرین خبری که از اکران فیلم زد و 
بند منتشر شده، مربوط به یک سال پیش 
است. مصاحبه‌ای که در آن مقصود جباری 
تهیه‌کننده فیلم، خبر از اکران فیلم در 
خردادماه ۱۴۰۲ داد و هنوز این فیلم هم 

اکران نشده است. 
شاه ماهی فیلم دیگری است که پس از 
حضور در سی‌ونهمین جشنواره فیلم فجر 
همچنان اکران نشده و آخرین مصاحبه 
کارگردان آن نیز مربوط به اسفند ۹۹ است 
که وضعیت اکران در سال ۱۴۰۰ را برای 
فیلمش نامطلوب دیده بود. در این دسته 
فیلم‌های دیگری چون سه روز سه قتل، 
مامان، استاد و آنها مرا دوست داشتند نیز 

قرار می‌گیرند.
به گزارش ایرنا، از میان ۳۴ فیلم اکران 
شده در جشنواره سال گذشته نیز تنها 
پرویزخان، آپاراتچی، بی‌بدن، آسمان غرب، 
تمساح خونی و نوروز اکران شده اند و هنوز 
صحبتی درباره اکران باقی فیلم‌ها نشده 

است.

گروه فرهنگی: شکوفه کارگردان 
فیلم جانباز گفت: تولید فیلم جانباز به 
خاطر عدم حمایت‌های نهادهای متولی 
و نبود سرمایه‌گذاران متاسفانه فعلًا 
با قدرت  اما من همچنان  متوقف شده 
در حال تلاش هستم تا بتوانم این فیلم 

را به سرانجام برسانم.
با  گفت‌گو  در  شکوفه«  »علی 
»مردم‌سالاری« گفت: پرداختن به 
موضوعات دفاع مقدس و مسائل پیرامونی 
آن یکی از علاقه‌مندی‌های فیلمسازان به 
خصوص فیلمسازان جوان انقلابی است چرا 
که این ژانر طرفداران بسیار فراوانی دارد و 

به خوبی مي‌تواند مخاطبین زیادی را جذب 
کند.

وی با بیان اینکه اما متاسفانه از این 
فعالیت‌ها در شرایط فعلی آنطور که 
شایسته و لازم است حمایت نمي‌شود، 
افزود: فیلمسازان جوانی که در این حیطه و 
موضوع وارد مي‌شوند نیازمند توجه بیشتری 
از سوی مسئولین و نهادهای متولی هستند 
تا بتوانند ارزش‌های دفاع مقدس را به خوبی 
برای مردم به خصوص نوجوانان و جوانان 

تبیین کنند.
کارگردان فیلم جانباز با اشاره به اینکه 
فیلم جانباز که در حوزه پیرامونی دفاع 

مقدس در حال تولید بود به موضوع زندگی 
جانبازان اعصاب و روان به عنوان آن دسته 
از قهرمانان جنگی که خیلی کمتر به آنان 
توجه شده می‌پردازد، ادامه داد: فیلم جانباز 
روایتگر زندگی و مشکلات یک جانباز 
اعصاب و روان بعد از دفاع مقدس است که 
مشکلات زیادی را در زندگی دارد و برای 

حل آنها تلاش مي‌کند.
شکوفه اظهارکرد: ما سعی کردیم در 
این فیلم فقط بخشی از زوایای زندگی یک 
جانباز اعصاب و روان را به عنوان قهرمانان 
پنهان جنگ به تصویر بکشیم البته برای 
پرداختن به این موضوع باید تمامی‌جوانب 

را سنجید و از آنجایی که خودم فرزند 
جانباز اعصاب و روان هستم تمامی‌مشکلات 

زندگی این بزرگواران رو درک کردم.
کارگردان فیلم جانباز با بیان اینکه ما 
در این فیلم تاش مي‌کنیم تا بتوانیم هم 
ادای دینی هر چند کوچک به این دسته 
از قهرمانان جنگ کنیم و هم بخشی از 
مشکلاتشان را بازگو کنیم، گفت: تولید فیلم 
جانباز به خاطر عدم حمایت‌های نهادهای 
متولی و نبود سرمایه‌ گذاران متاسفانه فعلًا 
متوقف شده اما من همچنان با قدرت در 
حال تلاش هستم تا بتونم این فیلم را به 

سرانجام برسانم.

 حمید جبلی و هوتن شکیبا در میان 
داوران جشنواره »با انرژی« چهره‌های 
مطرح سینما و هنر ایران برای ارزیابی و 
داوری آثار، به نخستین جشنواره فیلم 

و عکس »با انرژی« پیوستند.
 نخستین جشنواره فیلم و عکس »با 
انرژی« که با دبیری حمید خانی از ۲۷ تا 
۲۸ مرداد در تهران برگزار می‌شود، هیات 
داوران ۲ بخش فیلم و عکس خود را معرفی 

کرد.

با حکم دبیر جشنواره، مهدی آشنا عکاس 
با سابقه سینما و تئاتر به عنوان رئیس هیأت 
داوران این دوره از جشنواره منصوب شد. 
در بخش فیلم نخستین جشنواره فیلم و 
عکس »با انرژی«، حسن معجونی، پریناز 
ایزدیار، رعنا آزادی‌ور، هدی زین‌العابدین و 
هوتن شکیبا از چهره‌های سینمای ایران 
کار ارزیابی و داوری آثار متقاضی حضور در 
این بخش از جشنواره را بر عهده گرفتند. 
در بخش عکس جشنواره نیز کار ارزیابی و 

داوری آثار برعهده حمید جبلی، سیف‌اله 
صمدیان، محمود کلاری، فرهاد آئیش و 
مهدی پاکدل از هنرمندان سینما و هنر 

ایران است.
به گزارش مهر؛ نخستین جشنواره فیلم 
و عکس »با انرژی« با هدف ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه انرژی و آگاهی‌بخشی درباره 
اهمیت مصرف هوشمندانه برق و تأثیرات 
مثبت آن بر جامعه و محیط زیست، برگزار 
می‌شود. آثار ارسالی به این جشنواره توسط 

هیأت داوران ارزیابی می‌شوند و به ۱۰ اثر 
برگزیده جوایز ارزنده‌ای اهدا می‌شود. این 
جشنواره تلاش دارد بستری برای رقابت 
سالم و کشف استعدادهای جوان در عرصه 

فیلم‌سازی و عکاسی فراهم کند.
بر اساس اعام دبیرخانه جشنواره، 
دریافت آثار از فردا )۲۸ خرداد( آغاز می‌شود 
و هنرمندان عکاس و فیلم‌ساز از سراسر 
کشور می‌توانند از این تاریخ، آثار خود را به 

دبیرخانه ارسال کنند.

باری که بر دوش سینما سنگینی می‌کند

صف طولانی فیلم‌های اکران نشده فجر

عدم حمایت‌های لازم، تولید فیلم »جانباز« را متوقف کرده است

حمید جبلی و هوتن شکیبا در میان داوران جشنواره »با انرژی«

شاهد احمدلو »راننده شخصی« را می‌سازد
شاهد احمدلو »راننده شخصی« 
فیلم  ساخت  می‌سازدپروانه  را 
به  شخصی«  »راننده  سینمایی 
از سوی  احمدلو  کارگردانی شاهد 

سازمان سینمایی صادر شد.
به گزارش خبرآنلاین، شاهد احمدلو 
بعد از ۵ سال دوری از سینما قصد 
دارد فیلم کمدی راننده شخصی را 

کارگردانی کند.  فیلمی‌که این روز‌ها در مرحله پیش‌تولید قرار دارد و تابستان امسال، 
جلوی دوربین می‌رود. 

آخرین فعالیت سینمایی احمدلو به پیش از آغاز همه‌گیری کرونا و فیلم مورچه‌خوار 
برمی‌گردد.  احمدلو در بیست‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر، دیپلم افتخار کارگردانی فیلم 
چند می‌گیری گریه کنی را دریافت کرده است. با توجه به اینکه احتمالا راننده شخصی 
به جشنواره فجر ارائه می‌شود باید دید آیا این فیلم موفق خواهد شد تا موفقیت چند 

می‌گیری گریه کنی را تکرار کند.
علی قائم‌ مقامی‌به عنوان تهیه‌کننده، در جشنواره چهل‌ویکم فیلم فجر با پرونده باز است 
کیومرث پوراحمد و در جشنواره چهل‌ودوم نیز با بهشت تبهکاران مسعود جعفری‌جوزانی 

در بخش مسابقه جشنواره حضور داشت.

سند ملی موسیقی جمهوری اسلامی‌ایران رونمایی شد 
ملی  »سند  از  رونمایی  آیین 
موسیقی جمهوری اسلامی‌ایران« 
دیروز شنبه )۲۶ خرداد( آغاز 

شد.
در این مراسم علاوه بر وزیر 
فرهنگ، محمود سالاری معاون امور 
هنری وزارت فرهنگ، امیرحسین 
سمیعی )مدیر کل دفتر موسیقی(، 

قاسم رفعتی )خواننده(، مجید اخشابی )خواننده(، شاهین فرهت )موسیقیدان(، محسن 
نفر )موسیقیدان(، حمیدرضا نوربخش )مدیر عامل خانه موسیقی(، علیرضا قزوه )مدیر 
مرکز موسیقی صدا و سیما( و جمعی از اصحاب فرهنگ و رسانه حضور داشتند.»سند 
ملی موسیقی جمهوری اسلامی‌ایران« در جلسه ۸۹۵ مورخ1402/11/10 شورای عالی 
انقلاب فرهنگی و بر اساس مصوبه جلسه ۴۵۴ مورخ 1402/09/28شورای معین شورای 
عالی انقلاب فرهنگی )بنا به پیشنهاد شورای هنر و ستاد فرهنگی و اجتماعی دبیرخانه( 
به تصویب رسیده است. به گزارش ایسنا؛ از جمله اهداف این سند می‌توان به تبیین 
نظری و عملی جایگاه حقیقی موسیقی در حکمرانی فرهنگی کشور، ارتقا آمایش نهادی و 
خط‌مشی‌گذاری یکپارچه و متناسب با چشم‌انداز فرهنگی کشور در سطوح ملی، بین‌المللی 

وایران فرهنگی اشاره کرد.


